Вносится

главой администрации

[image: image1.jpg]

города Зеи

Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)
Р Е Ш Е Н И Е
___________                                                                                                  № ______

О внесении изменений в Генеральный план
муниципального образования город Зея Амурской области
Рассмотрев внесенный администрацией города Зеи проект решения «О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования город Зея Амурской области», в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 4 Градостроительного кодекса Российской Федерации и статьей 32 Устава города Зеи, учитывая заключение о результатах публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Зея Амурской области, состоявшихся 09.07.2018, Зейский городской Совет народных депутатов
р е ш и л:
1. Внести изменения в Генеральный план муниципального образования город Зея Амурской области, утвержденный решением Зейского городского Совета народных депутатов от 01.12.2010 № 42/212 (с изменениями от 04.12.2013 № 8/32, от 09.04.2014 № 17/26), согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит обнародованию на официальном сайте города Зеи http://www.admzeya.ru.

Глава города Зеи

С.А. Матвеев

Приложение

к решению Зейского городского Совета народных депутатов

от ___________ № ______

Изменения

в Генеральный план муниципального образования
город Зея Амурской области

1) В Схеме функционального зонирования (Основной чертеж) изменить границы зоны промышленных объектов и производств I – III классов опасности в районе городской свалки, согласно прилагаемому фрагменту.

[image: image4.png]

              Фрагмент Схемы функционального зонирования
2) В Схеме границ территорий, подверженных риску возникновения ЧС природного и техногенного характера изменить контур границ зоны городской свалки, согласно прилагаемому фрагменту.

[image: image2.jpg]

3) В Схеме транспортной инфраструктуры изменить контуры границы городской свалки, согласно прилагаемому фрагменту.
[image: image3.jpg]